
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE DELLA S.C. TECNICO PATRIMONIALE

Poggialini Giovanni

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 31      DEL 31/10/2019

OGGETTO: OSPEDALE  FILIPPO  DEL  PONTE.  SERVIZIO  DI  VERIFICA  RESISTENZA
MATERIALE  AL  FUOCO  E  RILASCIO  DELLA  CERTIFICAZIONE.
AFFIDAMENTO ISTITUTO GIORDANO S.P.A. - EURO  1.500,60       

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: OSPEDALE  FILIPPO  DEL  PONTE.  SERVIZIO  DI  VERIFICA  RESISTENZA
MATERIALE  AL  FUOCO  E  RILASCIO  DELLA  CERTIFICAZIONE.
AFFIDAMENTO ISTITUTO GIORDANO S.P.A. - EURO  1.500,60   

IL RESPONSABILE DELLA S.C. TECNICO PATRIMONIALE

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

- n.  182  del  7.3.2019  “Approvazione del  regolamento  dell’Azienda  Socio  Sanitaria 
Territoriale dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

- n. 302 del 07.05.2019 “Assegnazione budget per l’anno 2019. Aggiornamento.”;

richiamati:

- la  deliberazione n.  482  del  01.08.2019  con  la  quale  è  stato  affidato  all’Ing.  Giovanni 
Poggialini  l’incarico  di  Responsabile  della  S.C.  Tecnico  Patrimoniale  a  far  tempo  dal 
01.08.2019;

- l’atto di delega prot. n. 49320 del 09.08.2019 con il quale il Direttore Generale dell’ASST 
dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese  decisioni  che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Responsabile  che  adotta  la  presente 
determinazione;

premesso che:

- a chiusura dell’anno 2015, a cura di Infrastrutture Lombarde S.p.A. sono stati ultimati  i  
lavori  relativi  al  nuovo  Padiglione  Michelangelo  adiacente  al  preesistente  Padiglione 
Leonardo,  entrambi  facenti  parte  del  comprensorio  dell’Ospedale  Filippo  del  Ponte  a 
Varese;

- a decorrere dal mese di luglio 2017, con cadenza differenziata sono iniziate le attività di 
trasferimento di alcuni reparti precedentemente attivi ed operativi al Padiglione Leonardo e 
ricollocati nelle nuove aree del Padiglione Michelangelo;

dato  atto che  nell’ambito  delle  varie  attività  necessarie  per  l’accreditamento  delle  strutture 
sanitarie,  tra l’altro,  risulta necessario predisporre le opportune documentazioni/certificazioni  da 
produrre agli enti preposti, come ad esempio la S.C.I.A. VVF ed il Certificato di Agibilità rilasciato 
dal Comune di appartenenza;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

considerato che  l’attività  di  redazione  delle  pratiche  antincendio,  ivi  compresa  la  S.C.I.A.  da 
presentare  al  Comando  VV.F.,  prima  dell’utilizzo  delle  strutture,  deve  essere  eseguita  da  un 
professionista abilitato e iscritto negli elenchi nazionali ex L. 818/1994 qualora fossero necessarie 
asseverazioni  e/o  dichiarazioni  sostitutive  di  quelle  rilasciate  da  costruttori  e  allestitori  delle 
strutture;

dato atto che con deliberazione n. 800 del 13/07/2018, tra l’altro, all’Ing. Stefania Risetti  è stato 
affidato anche l’incarico di presentazione delle pratiche S.C.I.A., come sopra descritto;

preso atto che a seguito di visita tecnica del Comando dei Vigili del Fuoco presso il Padiglione 
Michelangelo, con verbale n. 9230 del 04/04/2019, acquisito al protocollo aziendale con il n. 23038 
del 04/04/2019, sono state rilevate diverse attività a cui ottemperare entro termini prescritti;

considerata l’importanza e l’urgenza delle varie attività  a cui ottemperare,  al  fine di assolvere 
celermente a tali adempimenti, per la risoluzione di specifiche problematiche, con la collaborazione 
dell’ing. Risetti sono state valutate varie possibilità di intervento, come ad esempio “la verifica di 
resistenza al fuoco su campione di materiale in pvc con rilascio della certificazione richiesta”;

tenuto conto che:

- per l’espletamento delle analisi di cui sopra è necessario interpellare una ditta specializzata 
nel settore, con mail del 15/10/2019, è stato chiesto all’Istituto Giordano S.p.A., con sede 
centrale  in  via  Gioacchino  Rossini  n.  2  a  Bellaria-Igea  Marina  (RN),  di  presentare 
preventivo di spesa per l’espletamento dell’attività di verifica su campione di materiale in 
pvc circa la reazione al fuoco ai fini del rilascio della certificazione richiesta;  

- con mail del 17/10/2019 l’Istituto Giordano S.p.A. per l’espletamento del servizio richiesto 
ha proposto un preventivo di spesa pari ad € 1.500,60 (iva compresa);

considerato che:

- risulta necessario ottemperare celermente ai rilievi contenuti nel verbale citato in premessa 
producendo ove necessario le certificazioni attese;

- le analisi di cui sopra risultano essere ulteriormente urgenti al fine di poter soddisfare la 
domanda  di  accreditamento  finalizzata  all’apertura  del  nuovo  pronto  Soccorso 
dell’Ospedale Filippo del ponte, da crono programma prevista per il 15/12/2019;

- la quotazione proposta dall’Istituto Giordano pare congrua per il tipo di servizio richiesto, in 
considerazione sia dei tempi ristretti sia dell’importanza del dato ricercato sia della caratura 
dell’istituto selezionato (indicato dal consulente Ing. Risetti come tra i principali istituti in 
italiani)

visti:

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- il comma 2 lettera a) dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE  e  2014/25/UE  sull’aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti 
pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei servizi dell’acqua, dell’energia, dei 
trasporti  e  dei  servizi  postali,  nonché  per  il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;
- l’art 9 “Modalità per l’acquisizione di servizi ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016” del 
regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori inferiore alla soglia comunitaria, ai sensi 
dell’art.  36 del  D.Lgs 50/2016 e  ss.mm.ii.”  approvato con delibera  n.  977/2018,  tra  l’altro 
prevede  che  “Oltre  alle  ipotesi  di  cui  all’art.  63  D.Lgs.  50/2016,  previste  per  procedure  
negoziate  senza  preventiva  pubblicità…  Nel  caso  di  urgenza  determinata  da  eventi  
oggettivamente imprevedibili e per scongiurare il verificarsi di situazioni di pericolo per le  
persone, cose ovvero per l’igiene e la salute pubblica”;

ritenuto per quanto su esposto:

- di affidare all’Istituto Giordano S.p.A., con sede centrale in via Gioacchino Rossini n. 2 a 
Bellaria-Igea Marina (RN), il servizio di verifica su campione di materiale in pvc in merito alla 
reazione al fuoco ai fini del rilascio della certificazione richiesta, per un importo complessivo 
pari ad € 1.500,60 (iva compresa);
- di dare atto che ai sensi dell’art.  n. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 l’ing. Giovanni Poggialini 
svolgerà le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento;
- di stabilire  che ai  sensi dell’art.  n. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, l’Ing. Marco Montalbetti  
svolgerà le funzioni di Direttore Esecutivo del Contratto;
- di dare atto  che con apposite  dichiarazioni  allegate  alla  presente quale  parte  integrale  e 
sostanziale,  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  e  il  Direttore  Esecutivo  del  Contratto 
hanno prodotto la relativa dichiarazione di assenza del conflitto di interesse ai sensi dell’art. 42 
del D.Lgs. n. 50/2016;

dato atto che si procederà alla stipula del contratto mediante corrispondenza ai sensi dell’art. 32 
comma 14 del D. LGS 50/2016;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di affidare l’Istituto Giordano S.p.A., con sede centrale in via Gioacchino Rossini n. 2 a 
Bellaria-Igea Marina (RN), il servizio di verifica su campione di materiale in pvc in merito alla 
reazione al fuoco ai fini del rilascio della certificazione richiesta, per un importo complessivo 
pari ad € 1.500,60;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

2. di stabilire  che gli  oneri derivanti  dal presente provvedimento,  previsti  in € 1.500,60 
siano imputati al conto di costo 410535 del Bilancio d’esercizio 2019;

3. di  atto  che  ai  sensi  dell’art.  n.  31 del  D.Lgs.  n.  50/2016 l’ing.  Giovanni  Poggialini  
svolgerà le funzioni di Responsabile Unico del Procedimento;

4. di stabilire che ai sensi dell’art. n. 101 del D.Lgs. n. 50/2016 l’Ing. Marco Montalbetti 
svolgerà le funzioni di Direttore Esecutivo del Contratto;

5. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento e Direttore dell’Esecuzione del 
contratto hanno prodotto apposite dichiarazioni  allegate  alla presente quale parte integrale e 
sostanziale,  relative  all’assenza  di  conflitti  di  interesse  ai  sensi  dell’art.  42  del  D.Lgs.  n. 
50/2016;

6. di dare atto che,  ai  sensi dell’art.  17,  comma 6,  della  L.  R. n. 33/2009 e successive 
modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1230                 DEL   28/10/2019

TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: OSPEDALE  FILIPPO  DEL  PONTE.  SERVIZIO  DI  VERIFICA  RESISTENZA
MATERIALE AL FUOCO E RILASCIO DELLA CERTIFICAZIONE. AFFIDAMENTO
ISTITUTO GIORDANO S.P.A. - EURO  1.500,60   

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2019 410535 2622 1.500,60

Altro: 

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria
                                                                          Dott. Dario Lorenzon

1



  

 

 

 

 Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

Polo Universitario 
 

 Tecnico Patrimoniale  

 Responsabile: Ing. Giovanni Poggialini   

 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127  

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 
Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 
ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI INTERESSI 

DEL 

DIRETTORE PER L’ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

 

 

 
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ 

 

 

 

Il/La sottoscritto/a MARCO MONTALBETTI  

Nato/a VARESE  (Prov.VA) il 26.01.1974 

Qualifica: DIRIGENTE INGEGNERE. 

Struttura di assegnazione: SC TECNICO PATRIMONIALE 

 

In attuazione di quanto previsto dall’art. 42 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. , consapevole delle 

sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 delle conseguenze di cui all’art. 75, 

comma 1, del medesimo D.P.R, sotto la mia personale per le ipotesi di falsità in atti e 

dichiarazioni mendaci, nonché responsabilità 
 

DICHIARO 

 
� conformemente a quanto previsto dal D.P.R. n. 62/2013 e dal Codice di Comportamento 

Aziendale vigente, mi obbligo a conformare la mia condotta ai principi di correttezza, buon 

andamento ed imparzialità dell’azione amministrativa, agendo in posizione di indipendenza ed 

imparzialità e astenendomi, comunicando l’astensione al RUP, in caso di conflitto di interessi. 

 

DICHIARO 

 

� di non avere direttamente o indirettamente un interesse finanziario, economico o altro 

interesse personale che può essere percepito come una minaccia all’imparzialità e 
indipendenza nel contesto dell’incarico di Direttore per l’Esecuzione del Contratto relativo 

al procedimento per l’affidamento all’ISTITUTO GIORDANO S.p.a. del servizio di verifica 

resistenza materiale al fuoco e rilascio certificazione, installato presso l’Ospedale Filippo Del 

Ponte come da proposta di determinazione n. 1230 del 28.10.2019. 

 

 

In particolare, in conformità con quanto prescritto dall’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 



 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127 

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 
Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)   

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate) - Tel. 0331.817.111 
ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 

2 
 

 

DICHIARO 
 

1 che l’incarico di DEC non coinvolge alcun mio personale interesse, ovvero dei miei parenti o 

affini entro il secondo grado, o del mio coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 

ho rapporti di frequentazione abituale; 

2 di non avere nessuna situazione di conflitto di interessi di cui al DPR n. 62/2013 e al Codice di 

Comportamento Aziendale; 

3 di non avere avuto negli ultimi tre anni, rapporti diretti o indiretti, di collaborazione con la 

l’ISTITUTO GIORDANO S.p.a, in qualunque modo retribuiti; 

4 di non avere partecipazioni azionarie e altri interessi finanziari nell’ISTITUTO GIORDANO 

S.p.a,che possano pormi in conflitto di interessi con la funzione pubblica che devo svolgere; 

5 di non avere parenti e/o affini entro il secondo grado, coniuge o convivente che esercitano 

attività professionali o economiche per le quali sono coinvolti nelle decisioni o nelle attività 

inerenti l’incarico che dovrò svolgere. 

 

DICHIARO 
 

di comunicare tempestivamente al RUP ogni variazione rispetto a quanto ivi dichiarato al fine di 

avviare il procedimento per la gestione del conflitto di interesse. 

 

Varese, 28/10/2019       In fede 

         f.to MARCO MONTALBETTI 

 



  

 

  

 

 Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

Polo Universitario 
 

 
 Tecnico Patrimoniale  

 Responsabile: Ing. Giovanni Poggialini   

 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127  

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 
Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 
ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI INTERESSI 

DEL 

RESPONDABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ 

 

 

 

Il sottoscritto GIOVANNI POGGIALINI  

Nato Gattinara  (VC) il 10.09.1976 

Qualifica:Direttore. ING. 

Struttura di assegnazione: SC TECNICO PATRIMONIALE 

 

In attuazione di quanto previsto dall’art. 42 del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. , consapevole delle 

sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 delle conseguenze di cui all’art. 75, 

comma 1, del medesimo D.P.R, sotto la mia personale per le ipotesi di falsità in atti e 

dichiarazioni mendaci, nonché responsabilità 

 

DICHIARO 

 

 conformemente a quanto previsto dal D.P.R. n. 62/2013 e dal Codice di Comportamento 

Aziendale vigente, mi obbligo a conformare la mia condotta ai principi di correttezza, buon 

andamento ed imparzialità dell’azione amministrativa, agendo in posizione di indipendenza ed 

imparzialità e astenendomi, comunicando l’astensione al Direttore della S.C. Tecnico 

Patrimoniale, in caso di conflitto di interessi. 

 

DICHIARO 

 

 di non avere direttamente o indirettamente un interesse finanziario, economico o altro 

interesse personale che può essere percepito come una minaccia all’imparzialità e 

indipendenza nel contesto dell’incarico di RUP relativo al procedimento per l’affidamento 

all’ISTITUTO GIORDANO S.p.a. del servizio di verifica resistenza materiale al fuoco e 

rilascio certificazione, installato presso l’Ospedale Filippo Del Ponte come da proposta di 

determinazione n. 1230 del 28.10.2019. 

 



 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127 

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 
Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)   

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate) - Tel. 0331.817.111 
ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 

2 
 

In particolare, in conformità con quanto prescritto dall’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 

 

DICHIARO 

 

1 che l’incarico di RUP non coinvolge alcun mio personale interesse, ovvero dei miei parenti o 

affini entro il secondo grado, o del mio coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 

ho rapporti di frequentazione abituale; 

2 di non avere nessuna situazione di conflitto di interessi di cui al DPR n. 62/2013 e al Codice di 

Comportamento Aziendale; 

3 di non avere avuto negli ultimi tre anni, rapporti diretti o indiretti, di collaborazione con 

l’ISTITUTO GIORDANO S.p.a  in qualunque modo retribuiti; 

4 di non avere partecipazioni azionarie e altri interessi finanziari nell’ISTITUTO GIORDANO 

S.p.a che possano pormi in conflitto di interessi con la funzione pubblica che devo svolgere; 

5 di non avere parenti e/o affini entro il secondo grado, coniuge o convivente che esercitano 

attività professionali o economiche per le quali sono coinvolti nelle decisioni o nelle attività 

inerenti l’incarico che dovrò svolgere. 

 

DICHIARO 

 

di comunicare tempestivamente ogni variazione rispetto a quanto ivi dichiarato al fine di avviare il 

procedimento per la gestione del conflitto di interesse. 

 

Varese, 28/10/2019       In fede 

         f.to GIOVANNI POGGIALINI 

 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 31 del  31/10/2019

S.C. TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: OSPEDALE  FILIPPO  DEL  PONTE.  SERVIZIO  DI  VERIFICA  RESISTENZA
MATERIALE AL FUOCO E RILASCIO DELLA CERTIFICAZIONE. AFFIDAMENTO
ISTITUTO GIORDANO S.P.A. - EURO  1.500,60   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 08/11/2019 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Poggialini Giovanni -  Responsabile del procedimento Tecnico Patrimoniale 
Poggialini Giovanni -  Responsabile Tecnico Patrimoniale 
Folino Rosy -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Poggialini Giovanni


		2019-11-08T15:18:02+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




